CARTA dei VINI

FERRO OFFICINA DEL GUSTO

In questa nostra carta abbiamo cercato di mettere in risalto il nostro meraviglioso paesaggio

attraverso vini dalla grande personalita nati dal lavoro di viticoltori sempre vigili custodi del loro

territori
BOLLICINE
METODO MARTINOTTI

Conegliano Valdobbiadene Prosecco Sup. sa Le Manzane €24,00
Glera 100% -DOCG -11,5%

METODO CLASSICO
Franciacorta Brut sa Ricci Curbastro €34,00
Chardonnay 60%,Pinot Bianco 30%,Pinot Noir 10%- DOCG - 12,5%
Franciacorta Satén Brut 2021 Ricci Curbastro €37,00
Chardonnay 100%- DOCG - 12,5%
Franciacorta Rosé Brut 2021 Ricci Curbastro €38,00
Pinot Noir 80%,Chardonnay 20%- DOCG - 12,5%
Pas dosé 2020 VentiVenti €38,00
Pinot Bianco 65%,Chardonnay 20% Sorbara 15%- VSQ- 11%
Ivan Brut 2016 Dante Rivetti €36,00
Pinot Noir 100%- VSQ - 12,5%
Rosé Brut "Sciamante" 2021 L'Avventura €33,00

Cesanese di Affile 100%- IGP - 12,5%



VINI BIANCHI

LAZIO

Passerina "Contelollo" 2023 L'Avventura €25,00
Passerina 100%- IGP - 13,5%

Frascati Superiore 2024 Vinae Domini €23,00
Malvasia Puntinata,Malvasia di Candia,Trebbiano Toscano- DOCG - 13%

IX Miglio 2024 Riserva della Cascina €24,00
Malvasia Puntinata,Bombino,Malvasia di Candia- IGT - 12,5%

Gallieno 2023 Riserva della Cascina €26,00
Malvasia Puntinata 100%- IGT - 13%

Capolemole 2024 Marco Carpineti €28,00
Bellone 100%- IGT - 13%

PIEMONTE

Sauvignon "Suitas" 2024 Prediomagno €28,00
Sauvignon 100%- DOC - 14%

Colli Tortonesi Timorasso Derthona 2024 La Colombera €34,00
Timorasso 100%- DOC - 13,5%

Langhe Arneis "Briccodoro" 2024 Dante Rivetti €24,00
Arneis 100%- DOC - 13%

TRENTINO ALTO ADIGE

Gewiirztraminer 2024 Girlan €30,00
Gewlirztraminer 100%- DOC - 13,5%

Nosiola 2024 Pojer e Sandri €28,00
FRIULI VENEZIA GIULIA

Collio Ribolla Gialla 2024 Muzic €26,00

Ribolla Gialla 100%- DOC- 12,5%

Collio Friulano 2024 Muzic €26,00
Friulano 100%- DOC- 13,5%

Collio Pinot Grigio 2024 Muzic €26,00
Pinot Grigio 100%- DOC- 14%



ABRUZZO

Pecorino "Le Merenghe"

Pecorino 100%- DOP- 13%

CAMPANIA

Fiano di Avellino
Fiano 100%- DOCG- 13,5%

SICILIA
Etna bianco "Mari di Ripiddu"

Carricante 100%- DOC- 13%

Catarratto "Rama"
Cartarratto 100%- IGT- 13%

SARDEGNA

Vermentino di Gallura "Linal'du"
Vermentino 100%- DOCG- 14%

LAZIO
La Via delle Rose

Sangiovese 100%- IGT- 12,5%

MOLISE

Tintillia del Molise "Non Bermi"

2024

2022

2022

2023

2023

VINI ROSATI

2024

2024

Le Masserie Campli

Colli di Lapio

Filippo Grasso

Ramaddini

Tenute Faladas

Riserva della Cascina

Claudio Cipressi

€25,00

€30,00

€29,00

€28,00

€28,00

€26,00

€28,00



LAZIO

Cesanese del Piglio "Picchiatello"
Cesanese 100%- DOCG - 13,5%

IX Miglio Rosso

Merlot,Montepulciano,Sangiovese- IGT - 14%

Capolemole

Nero Buono,Montepulciano- IGT - 14,5%

VALLE D'AOSTA
Vallée d'Aoste Torrette

Petit Rouge,Fumin,Cornalin,Pinot Nero- DOC - 13,5%

PIEMONTE

Ruche di Castagnole
Rucheé 100%- DOCG - 15%
Grignolino

Grignolino 100%- DOC - 14%
Barolo "Leglise"

Nebbiolo 100%- DOGC - 14,5%
Barbaresco "Bric Micca"
Nebbiolo 100%- DOGC - 14,5%
Barbera d'Alba "Mara "
Barbera 100%- DOGC - 14%
Nebbiolo

Nebbiolo 100%- DOC - 14,5%

TRENTINO ALTO ADIGE
Alto Adige Lagrein

Lagrein 100%- DOC - 13%
Pinot Nero

Pinot Nero 100%- IGT - 12,5%
Terre

Cabernet Sauvignon,Carmenere,Merlot- IGT - 13%

VINI ROSSI

2023

2024

2022

2022

2023

2023

2018

2021

2023

2022

2023

2024

2022

L'Avventura

Riserva della Cascina

Marco Carpineti

Lo Triolet

Prediomagno

Prediomagno

Dante Rivetti

Dante Rivetti

Dante Rivetti

Dante Rivetti

Brunnenhof

Pojer&Sandri

San Leonardo

€30,00

€25,00

€30,00

€34,00

€30,00

€28,00

€55,00

€45,00

€23,00

€30,00

€33,00

€32,00

€32,00



LIGURIA

Rossese di Dolceacqua 2023 Maccario Dringenberg €34,00
Rossese 100%- DOC - 13%

VENETO
Amarone Classico della Valpolicella 2018 Corte Volponi €60,00
Corvinone 40%,Corvina 35%,Rondinella20%,0seleta 5%- DOCG - 16%

Valpolicella "Morandina" 2024 Graziano Pra €28,00

Corvinone,Corvina,Rondinella,Oseleta- DOC - 12,5%

TOSCANA
Orcia "Capitoni" 2021 Capitoni €30,00
Sangiovese 80%),Merlot 20%- DOC - 1,5%

Chianti Classico 2022 Tenuta di Lilliano €30,00
Sangiovese 90%,Colorino 5%,Merlot 5%- DOCG - 14,5%

Morellino di Scansano 2024 Fattoria le Pupille €28,00
Sangiovese 85%,Alicante e Malvasia Nera 15%- DOCG - 13,5%

Solus 2019 Pianirossi €28,00
Sangiovese 45%,Montepulciano 45%,Alicante 10%- IGT- 14%

ABRUZZO

Montepulciano d'Abruzzo "Le Merenghe" 2020 Le Masserie Campli €26,00
Montepulciano 100%- DOP - 13,5%

PUGLIA

Primitivo di Manduria "Papale" 2019 Varvaglione €36,00
Primitivo 100%- DOP - 14,5%

SICILIA

Etna Rosso "Ripiddu" 2022 Filippo Grasso €30,00
Nerello Mascalese e Nerello Mantellato- DOC - 15%

SARDEGNA
Barbagia "Ghiranda Fittiloghe" 2021 VikeVike €40,00
Cannonau e uve autoctone- IGT- 14,5%

Carignano del Sulcis Riserva "Rocca Rubia" 2022 Cantina Santadi €36,00
Carignano 100%- DOC- 14,5%



VINI DOLCI
Moscato d'Asti "Piasi" 2018 Dante Rivetti al calice € 6,00
Barolo Chinato di Marchesi di Barolo al calice € 8,00

Il Vino é per l'anima cio che l'acqua é per il corpo.(Mario Soldati)

Ichnusa non filtrata...................... bottiglia 50cl €4
Birra dell'Eremo Fiji Pale Ale...lattina 33cl €6
Birra dell'Eremo Aria Ipa........ lattina 33 cl €6

Riegele lager.......ccccovvevveeevvennenne bottiglia 33cl €6
Silly Blanche..........ccccevieienennnne bottiglia 75¢l €13
Forest Blonde........cc.cccoveeuneene.. bottiglia 75cl €13
Forest Brune.........ccccceeeveevenenenne. bottiglia 75¢l €13

LIQUORI

Lolli Zabaglione e Rhum 17% €6
Lolli Cioccolato e Rhum 15% €6
Liquirizia "Meli"Rossi d'Angera 22% €6
Sambuca Rossi d'Angera €6
Limoncello €5
AMARI
Jefferson €6
Formidabile €6
Unicum €6
Amaro del Capo €5
Rossi d'Angera Lago Maggiore €6
DISTILLATI
Pes¢ Panama Ron Abuelo 12 mesi €8
Pesé Panama Ron Abuelo 7 mesi €7
Le Moule Guadalupe Rhum Damoiseau VSOP €8
Islay Scozia Whisky Islay Mist 10 anni €7
Lowlands Scozia Scotch Whisky Bonaille € 8
Kentucky Stati Uniti Bourbon Elijah Craig Small Batch €9
Nagano Giappone Japanese Whisky Nobushi €9

Grappa Rossi d'Angera Giovane €6
Grappa Rossi d'Angera Ambrata €6
Grappa Rossi d'Angera Chardonnay €7
Grappa Rossi d'Angera Pinot Nero €7
Grappa Rossi d'Angera Acqua d'Angera €8
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